CÂMARA
MUNICIPAL
DE MARABÁ

GABINETE DA VEREADORA
LARISSA LIMA REBELO

REQUERIMENTO N° 1/2023.

Autora: Larissa Lima Rebelo
Assunto: Cobertura dos buracos na travessa Planalto, esquina com a rua Tiradentes.

Senhora Presidente, Senhores Vereadores,

A Vereadora que esta subscreve requer que, depois de ouvido o Plenário desta Casa de

Leis, na forma do art. 174, inciso V e VII, do Regimento Interno, seja encaminhado ofício ao

Senhor Prefeito Municipal de Marabá e à Secretaria de Obras do Município, com a seguinte

solicitação: cobertura dos buracos da travessa Planalto, esquina com a rua Tiradentes, bairro
Liberdade.

Justificativa

A partir de relatos dos moradores, constatou-se que as pessoas passam por problemas
devido aos buracos na rua, pois isso peço que o problema seja resolvido.

Marabá, 26 de junho de 2023.

d /V t/v V O

Larissa Lima Rebelo
Vereadora Mirim

Rodovia Transamazônica, Av. Hiléia -  Agropólis do INCRA
Marabá -  Pará -  Cep: 68502-100

D C r t l T C D T h J C X T T n  XTO 1